

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov


Østeralle 8
Ebeltoft

One Deag Holding ApS

Spækhuggeren 22
8960 Randers SØ

ÅRSRAPPORT
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4/9 2023


Janus Luxhøj Asmussen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 43 38 40 66

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 6. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

One Deag Holding ApS
Spækhuggeren 22
8960 Randers SØ

CVR-nr: 43 38 40 66
Regnskabsår: 6. juli - 30. juni

Direktion

Janus Luxhøj Asmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt investering i øvrigt.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et negativt resultat på kr. 80.094, hvilket efter omstændigheder betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i året tabt selskabskapitalen. Der er efter regnskabsårets udløb modtaget kr. 440.000 i udbytte, hvilket medfører at selskabskapitalen er reetableret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
6. juli - 30. juni

Note	2022/23
BRUTTORESULTAT	-24.983
DRIFTSRESULTAT	-24.983
Andre finansielle omkostninger	-78.740
RESULTAT FØR SKAT	-103.723
Skat af årets resultat	22.819
ÅRETS RESULTAT	-80.904
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-80.904
DISPONERET I ALT	-80.904

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2023
Kapitalandele i kapitalinteresser	1.297.384
Finansielle anlægsaktiver	1.297.384
ANLÆGSAKTIVER	1.297.384
Udskudt skatteaktiv	22.819
Tilgodehavender	22.819
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.819
AKTIVER	1.320.203

Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2023
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-80.904
EGENKAPITAL	-40.904
Kreditinstitutter	1.297.684
1 Langfristede gældsforpligtelser	1.297.684
Anden gæld	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	63.423
Kortfristede gældsforpligtelser	63.423
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.361.107
PASSIVER	1.320.203
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	2023
Virksomhedskapital primo	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000
Årets resultat	-80.904
Overført resultat ultimo	-80.904
EGENKAPITAL	-40.904

Noter

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter	1.297.684	0
	<u>1.297.684</u>	<u>0</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 1.298 er der givet pant kapitalandele i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør i alt t.kr.1.297.